



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Alco-Metal Holding A/S

Gl. Strandvej 256 A

3050 Humlebæk

(CVR-nr. 25 67 99 11)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16 / 10 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Alco-Metal Holding A/S
Gl. Strandvej 256 A
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 25 67 99 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse Mogens Stendorf Hansen
Peter Stendorf Hansen
Henrik Stendorf Hansen
Lone Hansen

Direktion Mogens Stendorf Hansen

Datterselskab Ejendomsselskabet Søborg Jernhandel A/S
Scandinavian Metals A/S
Alco-Metal AB

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer samt via ejerbesiddelser at drive virksomhed med handel, fortrinsvis jern og metaller.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.124.158. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-106.506	-70.412
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.740.673	7.824.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.038	147.567
Andre finansielle indtægter	2.958.411	1.676.256
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-359.211	-12.116
Andre finansielle omkostninger	-1.993.006	-1.385.581
Resultat før skat	2.441.399	8.179.866
2 Skat af årets resultat	-317.241	123.797
ÅRETS RESULTAT	2.124.158	8.303.663
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.656.734	7.824.152
Overført resultat	8.780.892	-3.520.489
Anvendelse i alt	2.124.158	8.303.663

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.352.240	27.611.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.352.240	27.611.567
ANLÆGSAKTIVER I ALT	29.352.240	27.611.567
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.166.797	8.348.181
Selskabsskat	173.687	0
Udskudt skatteaktiv	0	531.274
Andre tilgodehavender	25.654	642.028
Tilgodehavender i alt	9.366.138	9.521.483
Værdipapirer	28.680.098	16.999.423
Likvide beholdninger	587.912	1.191.495
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	38.634.148	27.712.401
AKTIVER I ALT	67.986.388	55.323.968

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	8.656.734
Overført resultat	41.698.073	32.917.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>44.198.073</u>	<u>46.073.915</u>
Kreditinstitutter m.v.	6.895.259	3.188.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.803	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.813.253	0
Selskabsskat	0	6.028.667
Kortfristet gæld i alt	<u>23.788.315</u>	<u>9.250.053</u>
GÆLD I ALT	<u>23.788.315</u>	<u>9.250.053</u>
PASSIVER I ALT	<u>67.986.388</u>	<u>55.323.968</u>

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-223.399	-134.931
Årets regulering af udskudt skat	531.274	9.110
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.366	2.024
	<u>317.241</u>	<u>-123.797</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Alco-Metal Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Pantet omfatter følgende aktiver:

Værdipapirer	<u>28.680.098</u>
Likvide beholdninger	<u>215.103</u>